

Nutrition facts NUTMI SLIM

Serving size (60g + 300ml water = 241 cal.)

NUTMI – nutrient complex meal

Gluten-free food with sweeteners for adults. Store in dark and cool place (do not refrigerate). Best before information on packaging.

Serving: 1 pack 60g per portion + 300ml water or milk, mix well.

Allergen information:

Does not contain: gluten, lactose

Contains: soy

| Nutrition facts per 60g | Our flavours | | | | | |
|-------------------------|--------------|-----------|------------|--------|-----------|---------|
| | vanilla | chocolate | strawberry | banana | blueberry | coconut |
| Flavour | | | | | | |
| Energy value (kJ) | 1017 | 1014 | 1016 | 1020 | 1012 | 1016 |
| Calories (kcal) | 241 | 241 | 241 | 242 | 240 | 241 |
| Total fat g | 5,0 | 5,2 | 5,0 | 5,0 | 5,0 | 5,0 |
| - saturated fat 1g | 4,4 | 4,6 | 4,4 | 4,4 | 4,4 | 4,4 |
| Total carbohydrate g | 22,2 | 22,5 | 22,2 | 22,2 | 22,2 | 22,2 |
| - Total sugars g | 3,4 | 3,4 | 3,4 | 3,4 | 3,4 | 3,4 |
| Dietary fibre g | 4,7 | 5,6 | 4,7 | 4,7 | 4,7 | 4,7 |
| Protein g | 24,5 | 23,3 | 24,5 | 24,7 | 24,2 | 24,5 |
| Salt g | 0,9 | 0,8 | 0,9 | 0,9 | 0,9 | 0,9 |

Composition:

Vanilla:

Soybean isolate, maltodextrin, NUTRIZ (stabilized mixture of dried rice syrup, rice starch and rice flour), MCT oil, chicory fibre, guar gum thickener, vanilla flavour, beta carotene, Vitamin + Mineral mix (see the sheet above), sucralose sweetener.

Chocolate:

Soybean isolate, maltodextrin, NUTRIZ (stabilized mixture of dried rice syrup, rice starch and rice flour), MCT oil, chicory fibre, cocoa powder, guar gum thickener, chocolate flavour, Vitamin + Mineral mix (see the sheet above), sucralose sweetener.

Strawberry

Soybean isolate, maltodextrin, NUTRIZ (stabilized mixture of dried rice syrup, rice starch and rice flour), MCT oil, chicory fibre, guar gum thickener, strawberry flavour, beetroot powder, Vitamin + Mineral mix (see the sheet above), sucralose sweetener.

Banana:

Soybean isolate, maltodextrin, NUTRIZ (stabilized mixture of dried rice syrup, rice starch and rice flour), MCT oil, chicory fibre, guar gum thickener, banana flavour, beta carotene, Vitamin + Mineral mix (see the sheet above), sucralose sweetener.

Blueberry:

Soybean isolate, maltodextrin, NUTRIZ (stabilized mixture of dried rice syrup, rice starch and rice flour), MCT oil, chicory fibre, guar gum thickener, blueberry flavour, purple carrot powder, Vitamin + Mineral mix (see the sheet above), sucralose sweetener.

Coconut:

Soybean isolate, maltodextrin, NUTRIZ (stabilized mixture of dried rice syrup, rice starch and rice flour), MCT oil, chicory fibre, guar gum thickener, coconut flavour, Vitamin + Mineral mix (see the sheet above), sweetener sucralose.

Vitamins and other supplements

| Vitamins | Per serving 60g | RHP % |
|-----------------------|----------------------------|--------------|
| A | 12µg | 15% |
| B1 (Thiamin) | 0,165mg | 15% |
| B2 (Riboflavin) | 0,21mg | 15% |
| B6 (Pyridoxine) | 0,21mg | 15% |
| B12 | 0,375µg | 15% |
| B5 (Pantothenic Acid) | 0,9mg | 15% |
| B3 (Niacin) | 2,4mg | 15% |
| C | 12mg | 15% |
| D | 0,75µg | 15% |
| E | 1,8mg | 15% |
| K | 11,25 µg | 15% |
| BIOTIN | 7,5µg | 15% |
| FOLIC ACID (B9) | 30µg | 15% |

| Minerals | per serving 60g | RHP % |
|-----------------|----------------------------|--------------|
|-----------------|----------------------------|--------------|

| | | |
|--------------|---------|-----|
| Magnesium Mg | 56,25mg | 15% |
| Chromium Cr | 6µg | 15% |
| Iodine I | 22,5µg | 15% |
| Manganese Mn | 0,3mg | 15% |
| Selenium Se | 8,25µg | 15% |
| Zinc Zn | 1,5mg | 15% |
| Iron Fe | 2,1mg | 15% |
| Copper Cu | 0,15mg | 15% |
| | | |